[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.10.2012 г.     №
379

            с. Воробьевка

О повышении оплаты труда работников муниципальных учреждений
В целях повышения оплаты труда работников муниципальных учреждений, обеспечиваемой за счет средств районного бюджета, в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и распоряжением Правительства Воронежской области от 25.09.2012 года № 624-р «О повышении оплаты труда»,  администрация Воробьевского муниципального района:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Руководителям муниципальных учреждений Воробьевского муниципального района принять меры по увеличению с 1 октября 2012 года оплаты труда работников учреждений, обеспечиваемой за счет средств районного бюджета, на 6 процентов в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных ведомственной структурой расходов районного бюджета на 2012 год.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Письяукова С.А.

Глава администрации

муниципального района

И.Т. Рябинин